枣科协字[2015]2号

关于推选枣庄市科学技术协会

第六次代表大会代表及第六届委员会

委员候选人的通知

各区（市）科协，枣庄高新区政工部，市直有关部门，市级各学会、协会、研究会，各大企业科协：

根据《中国科学技术协会章程》规定，经市委同意，枣庄市科学技术协会第六次代表大会将于2015年上半年在枣庄市新城召开。按照有关规定和要求，现将选举市科协六大代表及推选六届委员会委员候选人的有关事项通知如下：

一、代表和委员候选人名额分配
市科协六大正式代表名额为297名，委员候选人名额为65名。具体名额分配见附件1。

二、代表及委员候选人条件

（一）代表条件

1、热爱祖国，坚持走中国特色社会主义道路，认真贯彻党的路线、方针、政策；

2、在科学研究、技术开发、推广普及或科技管理工作中，锐意进取，开拓创新，作出显著成绩，在科学技术专业领域中有一定影响，具有良好的学风和科技工作者职业道德，积极参加科协和学会组织的各项活动；

3、关心热爱科协事业，在科协和学会工作中，勤奋敬业，开拓进取，成绩显著。

（二）委员候选人条件

1、热爱祖国，坚持走中国特色社会主义道路，认真贯彻党的路线、方针、政策；

2、在科学研究、技术开发、推广普及或科技管理工作中，锐意进取，开拓创新，为促进经济社会发展作出突出贡献，在科技界有较高声望和影响，具有高尚的学风和职业道德；

3、在科协和学会日常工作中，勤奋敬业，开拓进取，取得显著成绩，作出突出贡献；

4、热爱科协事业，有一定时间和精力从事科协或学会工作。

三、代表及委员候选人构成和产生办法
（一）代表及委员候选人构成
市科协六大代表要有广泛性和代表性。既要有理、工、农、医等自然科学各学科的代表，又要有新兴学科、交叉学科领域的代表；既要有高、中、初级职称人员代表，又要有女代表和少数民族代表；既要有优秀中青年科技工作者、优秀科技企业家以及科研、生产第一线科技工作者代表，又要有新型经济、科技、社会组织中的科技人员、技术工人、农民技术带头人和基层科普工作者的代表。
市科协第六届委员会委员以科协所属团体具有副高级及其以上职称的科技工作者和市、区（市）科协负责同志为主体，并吸收市直有关部门的负责同志参加。
（二）代表产生办法

1、市级学会、协会、研究会的代表，根据分配的名额，经过理事会或常务理事会采取直接或间接的方式，民主推选产生。

2、区（市）和高新区的代表，根据分配的名额，通过区（市）科协全委会、常委会或其他方式，民主推选产生。
3、市科协机关及直属单位的代表，要通过召开会议民主推选产生。大企业科协参照市科协的办法选举产生代表。

4、市直部门的代表，由市科协与有关部门、单位民主协商推选产生。

（三）委员候选人推选办法

1、委员候选人应从代表中产生，在推选代表的同时酝酿推选。
2、市级学会、协会、研究会推选的委员候选人，根据分配的名额，经所在团体的理事会或常务理事会采取直接或间接方式民主推选产生，并征得学会挂靠单位党委（党组）的同意。
3、区（市）和高新区推选的委员候选人，根据分配的名额，通过科协全委会或其他方式民主推选产生，并征得区（市）党委组织部门的同意。

4、市科协机关及直属单位的委员候选人，根据分配的名额，民主推选产生，并征求所在部门党组织的意见。大企业科协参照市科协的办法推选产生，并征得企业党委的同意。
5、市直部门及其他方面的委员候选人，由市科协与有关部门、单位民主协商推选产生。
四、注意事项

（一）代表须填写《枣庄市科学技术协会第六次代表大会代表登记表》（附件2），一式三份，一份由选举单位留存，两份上报（含电子版）。
（二）推选单位负责为本单位推选的委员候选人填写《枣庄市科学技术协会第六届委员会委员候选人登记表》（附件3），一式三份，一份由选举单位留存，两份上报（含电子版）。
（三）代表选出后，原则上不再更换。如确需更换，需征得市科协的同意后，按照有关民主程序办理。所有代表、委员候选人材料务于2015年3月11日前报送市科协“六大”筹备工作组。
（四）请访问市科协网站：www.zzkx.org.cn，通知通告栏下载、填写、打印代表登记表和委员候选人登记表（代表、委员登记表需正反面打印）。

（五）有关市科协六大特邀代表、列席代表及组团事项，另行通知。

    （六）联系方式

联系单位：市科协六大筹备组
通讯地址：枣庄市光明大道2865号
    邮政编码：277800
    办公地点：枣庄市光明大道2865号
    联 系 人：费忠村
    联系电话：0632-8059001
    传    真：0632-3321213
    电子信箱：fzc8688969@163.com
附件：
1、枣庄市科协六大代表和委员候选人名额分配方案

    2、枣庄市科学技术协会第六次代表大会代表登记表

3、枣庄市科学技术协会第六届委员会委员候选人登记表

                                枣庄市科学技术协会

2015年2月11日
附件1：

枣庄市科协六大代表和委员候选人
名额分配方案

	类别
	单   位
	正式代表
	委员候选人
	备  注

	市

级

学

术

团

体
	市医学会
	13
	2

	市护理学会
	11
	1

	市农技推广协会
	11
	2

	市煤炭学会
（枣矿集团科协）
	13
	2

	市预防医学会
	3
	1

	市康复医学会
	2
	1

	市公路学会
	3
	1

	市林学会
	2
	1

	市中西医结合学会
	3
	1

	市网络与信息化协会
	4
	1

	市化学化工学会
	4
	1

	市抗癌学会
	4
	1

	市中医学会
	3
	1

	市消防协会
	4
	1

	市医院协会
	3
	1

	市水产学会
	2

	市水利学会
	2

	市医学影像学研究会
	2

	市气象学会
	2

	市

级

学

术

团

体
	市心理学会
	2

	市农机学会
	1

	市医疗机械学会
	1

	市地方煤炭技术协会
	2

	市足部反射区健康研究会
	1

	市法医学会
	1

	市药学会
	2
	1

	市电机工程学会
	1
	1

	市生物学会
	1

	市数学学会
	1

	市物理学会
	1

	市化学学会
	1

	市地理学会
	1

	畜牧兽医学会
	2

	市环境科学学会
	2

	市土管学会
	2

	市土木工程学会
	2

	市计生协会
	1

	机器人协会
	1

	市保险行业协会
	1

	小  计
	118
	20

	类别
	单   位
	正式代表
	委员候选人
	备   注

	市
直

企

业

	华南国际十里泉发电厂
	2
	1

	兖矿鲁南化工有限公司
	2
	1

	山东泉兴能源集团
	2
	1

	山东兖矿国拓科技工程有限公司
	1
	1

	国网枣庄供电公司
	1
	1

	中国联通公司枣庄分公司
	1
	1

	中国移动公司枣庄分公司
	1
	1

	中国电信公司枣庄分公司
	1
	1

	中国人寿保险公司枣庄市分公司
	1

	太平洋财险公司枣庄中心支公司
	1

	太平洋寿险公司枣庄中心支公司
	1

	市烟草专卖局
	1

	贵诚集团
	1

	新经济组织
	5
	1

	小  计
	21
	9

	市

直

有

关

部

门

及

院

校
	市委610办公室
	1
	1

	团市委
	1
	1

	市经信委
	1
	1
	分管科技工作的副主任

	市教育局
	1
	1
	分管科技工作的副局长

	市科技局
	1
	1
	联系科协工作的副局长

	市财政局
	1
	1
	分管科技工作的副局长

	市人社局
	1
	1
	分管人才工作的副局长

	市农业局
	1
	1
	分管科技工作的副局长

	市水利渔业局
	1
	1
	分管科技工作的副局长

	市卫生局
	1
	1
	分管科技工作的副局长

	市知识产权局
	1
	1
	分管科技工作的副局长

	市公安局
	1
	1

	市广播电视总台
	1
	1

	枣庄日报社
	1
	1

	市委党校
	1
	1

	枣庄学院
	3
	1
	委员应为学院分管副院长

	枣庄职业学院
	3
	1
	委员应为学院分管副院长

	枣庄三中
	1

	枣庄十五中
	1

	枣庄实验学校
	1

	小  计
	24
	17

	区

（市）及

高

新

区
	滕州市科协
	30
	2
	委员候选人中应有1名农技协负责人

	市中区科协
	17
	1

	山亭区科协
	17
	1

	峄城区科协
	16
	1

	薛城区科协
	17
	1

	台儿庄科协
	16
	1

	枣庄高新区
	4
	1
	代表含民营企业家1名

	小  计
	117
	8

	市及

科直

协属

机单

关位
	市科协
	17
	11

	合   计
	297
	65

附件2：

枣庄市科学技术协会第六次代表大会
代  表  登  记  表
	姓    名：

	推选单位：

	填表时间：

填  表  说  明

1．填写《代表登记表》，一式三份。推选单位是指枣庄市科协所属市级学会、协会、研究会，区（市）科协，企业科协，市直部门（单位）。

2．表内所列项目，由本人如实填写。如本人确实不能填写，可由别人代为填写。表内所列项目要逐一填写，不得漏填。表内项目本人没有内容填写的，可写“无”。

3．填写表内所列内容时，一般应填写全称。

4．所参加的党派，在党派栏注明。

5．“籍贯”一般填写到区（市）。

6．填写“专业技术职务等级”一栏时，请对应填写“正高”、“副高”、“中级”、“初级”等专业技术职务等级。

7．在“学会或科协专职工作人员”一栏内，请填写“是”或“否”，如果填写“是”，请在“专职人员类别”一栏内对应填写“学会”或“科协”，分别代表学会专职工作人员或科协专职工作人员。

8．在“所在学会及任职情况”一栏内，请填写现任主要职务，限填一项。如有在学会任职情况，在学会类别栏注明是市级或区（市）级。

9．在“所在基层科协及任职情况”一栏内，请填写现任主要职务，限填一项。如有在科协任职情况，在科协类别栏注明是市级、区（市）级或乡镇级。
10．在“主要学习经历和工作经历”一栏内，请填写学习和工作的主要经历，包括：时间（起止年月）、地点、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。字数限500字。

11．《代表登记表》须经代表所在单位人事部门和推选单位审核盖章后上报。
12．如有未尽事项，可在“备注”栏内填写。

	姓　  名

	性  别

	贴照片处

	出生年月

	民  族

	籍   贯

	党  派

	学   历

	　学   位

	毕   业
院   校

	所学专业

	专业技
术职称

	学会或科协

专职工作人员

	工作单位及职务

	所在学会
及任职情况

	学会类别

	所在基层科协
及任职情况

	科协类别

	单位通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	移动
电话

	住宅电话

	传    真

	电子信箱

	主
要
学
习
经
历
和
工
作
经
历

	所

在

单

位

意

见
	                                    盖  章
                                     年    月     日

	推

选
单
位
意
见
	                                     盖  章
                                    年    月    日

	备
注

附件3：

枣庄市科学技术协会第六届委员会
委 员 候 选 人 登 记 表

	姓    名：

	推选单位：

	填表时间：

填  表  说  明

1．填写《委员候选人登记表》，一式三份。推选单位是指枣庄市科协所属市级学会、协会、研究会，区（市）科协，企业科协，市直部门（单位）。

2．表内所列项目，由本人如实填写。如本人确实不能填写，可由别人代为填写。表内所列项目要逐一填写，不得漏填。表内项目本人没有内容填写的，可写“无”。

3．填写表内所列内容时，一般应填写全称。

4．所参加的党派，在党派栏注明。

5．“籍贯”一般填写到区（市）。

6．填写“专业技术职称”一栏时，请对应填写“正高”、“副高”、“中级”、“初级”等相对应的专业技术职务等级。

7．在“学会或科协专职工作人员”一栏内，请填写“是”或“否”。

8．在“所在学会及任职情况”一栏内，请填写现任主要职务，限填一项。如有在学会任职情况，在学会类别栏注明是市级或区（市）级。
9．在“所在基层科协及任职情况”一栏内，请填写现任主要职务，限填一项。如有在科协任职情况，在科协类别栏注明是市级、区（市）级或乡镇级。
10．在“主要学习经历和工作经历”一栏内，请填写学习和工作的主要经历，包括：时间（起止年月）、地点、院校及专业、工作单位及担任的主要职务。
11．市级学会、协会、研究会推选的候选人填写的《委员候选人登记表》须经学会挂靠单位党委（组）和推选单位审核盖章后上报。区（市）科协推选的候选人填写的《委员候选人登记表》，须经区（市）党委组织部门和推选单位审核盖章后上报。企业科协推选的候选人填写的《委员候选人登记表》，须经所在单位党委和推选单位审核盖章后上报。市直部门（单位）推选的候选人填写的《委员候选人登记表》，须经所在单位党委（组）审核盖章后上报。

12．如有未尽事项，可在“备注”栏内填写。

	姓　  名

	性  别

	　贴照片处

	出生年月

	民  族

	籍   贯

	党  派

	学   历

	学   位

	毕   业
院   校

	所学专业

	专业技
术职称

	学会或科协

专职工作人员

	工作单位及职务

	所在学会
及任职情况

	学会类别

	所在基层科协
及任职情况

	科协类别

	单位通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	移动电话

	住宅电话

	传    真

	电子信箱

	主
要
学
习
经
历
和
工
作
经
历

	学会挂靠单位党委（党组）意见
区（市）党委组织部门意见或
	                                    盖  章
                                     年    月     日

	推

选

单
位
意
见
	                                     盖  章
                                     年    月    日

	备
注

PAGE
10